
Editorial Obsah

Vážení čtenáři,
vítám vás v březnovém Kajmanovi, který začíná vonět jarem, na 
které se snad všichni těšíme. Ještě předtím, než se ale vrhneme 
к vodě užívat si probouzející se přírody, omamné vůně a energie, 
která z ní vyzařuje, a zvýšené rybí aktivity, bych vás rád informoval 
o pár změnách, které ve vašem oblíbeném časopise nastaly.

Časopis Kajman totiž v první polovině února změnil po 21 letech 
majitele. Novým majitelem je společnost Jakub Vágner Rybář
ství a.s., ve které má vlastnický podíl známý rybář Jakub Vágner. Ze 
strany společnosti je velký zájem o to, aby časopis pokračoval ve 
stávající podobě, rozšířené o možnosti, které se touto akvizicí ote
vírají. Nic se tak nemění na složení redakce, grafice ani redakčním 
plánu na následující měsíce. Nepřijdete tak o rubriky, které máte 
rádi, ani o styl, kterým jsme к  přípravě Kajmana přistupovali.

Jedna změna ale přeci jenom nastane. Byl jsem požádán o to, aby
chom v Kajmanovi dali více prostoru mládeži. „Mladé vydry“ jsme 
v minulosti nikdy nepřehlíželi, ale nemohli jsme jim v časopise vě
novat tolik místa, kolik jsme chtěli, neboť Kajman musel generovat 
především zisk a dětí (v tomto případě potenciálních čtenářů) dnes 
rybaří zoufale málo... Dětem se tedy budeme věnovat velmi rádi 
a vyčleníme jim část časopisu. Vlastně začínáme už v tomto vydání 
Kajmana představením projektu World Carp Classic Junior (str. 16), 
který je právě jednou z těch možností, které se před námi otevírají.

Pokud máte jakýkoli svůj nápad na to, co by se pro mladé rybaříky 
dalo udělat, budu rád, když mi dáte vědět. Stále totiž platí to, že Kaj
man je především váš časopis, a pokud společně něco neuděláme, 
bude jednou bez dětí u vody neskutečně smutno.

Petrův zdar 
Radek Filip

Následující dubnové číslo Kajmana 
vychází již v úterý 24.3.2015.

FEEDER 

A PLAVANÁ

MUŠKAŘENÍ

VŠEOBECNÉ

SOUTĚŽE

Editorial............................................................... 3

Kajman Times - rybářské noviny.................. 25

Po stopách kapřích legend............................. 10
World Carp Classic Iunior................................16

Lednový kapr 40,9 k g .................................... 25
Kaprařské montáže.......................................... 36

Carp Marathon Praha.......................................66

lak mi dal kapr p ad ák a .................................. 70

Italský velikán.................................................... 4

Setkám s lososy............................................... 20

14kg candát...................................................... 20
Neskutečný začátek štičí sezóny .................25

Návrat do zubatého světa.............................. 30

Lov candátů na přívlač................................... 40
Výprava na zelený ostrov.............................. 48

Zimní losos přes 20 k g ................................... 54

3 klíčové ryby...................................................78
Galerie "IN" vláčecích n ás tra h ......................83

Mícháme krmení pro feeder........................... 26

Ryby znám é i neznám é.................................. 56
lak mi dal kapr p ad ák a .................................. 70

Muškařův rok.................................................... 62

S Kajmanem u vody.........................................46
Ryby známé i neznám é..................................56

Žena za p rutem ................................................60
Kajmanův bulvár............................................. 72

Rybí recep t....................................................... 75

Ohlédnutí For Fishing 2015........................... 76
Smějeme se  s  Kajmanem...............................82

Kajmanův pohár 2014.................................... 35

Titulka roku.......................................................77

S ta ň te  s e  fano u šk em  K ajm ana: 
w w w .faceb o o k .co m /k a jm an .cz  
D ěkujem e za každý palec nahoru.

MĚSÍČNÍK PRO RYBÁŘE - VYDÁNÍ 3/2015 • VYCHÁZÍ 24. 2. 2015 •  Vydavatel: JAKUB VÁGNER RYBÁŘSTVÍ a.s., Příběnická 972/16, 130 00, Praha 3 -  Žižkov, 
IČ: 03219950, DIČ: CZ03219950, Šéfredaktor: Ing. Radek Filip, tel.: 777 320 256, filip@kajman.cz. Výkonný ředitel: Ing. Miloslav Kraji, krajl@kajman.cz, 602 154 694, 
Finanční ředitel: Mgr. Jan Petrov, LL. M., petrov@ kajman.cz, Spolupracující redaktoři: V. Turek, M. Tychler, M. Horáček, D. Maixner, M. Rozsypal, J. Šebela, O. Macků, 
M. Mistera, V. Fikar, P. Piskorski, P. Filip, M. Stuchlík, L. Hrdý, M. Šlapák, P.Zachar,T. Holý, F. Dvořák, D. Pejřil, Z. Ipser, R. Zemánek, P.Zachar, Inzerce:kajman@kajman.cz,777320256, 
602154 694, Foto: archiv, autoři, Ilustrace: F. Činčera, Grafická a předtisková příprava: Filip Činčera, tel.: 773 922 428, f.cincera@kajman.cz. Tisk: EUROPRINT, a.s., Předplatné v ČR: 
A.L.L. Production s. r. o., P.O.BOX 732,11121 Praha 1, tel.: 840 306 090, e-mail: predplatne@predplatne.cz, www.predplatne.cz, Předplatné v SR: Mediaprint-Kapa Pressegros
so, a.s., P.O.BOX 183,830 00 Bratislava 3, tel.: 0800 188 826, e-mail: predplatne@ abompkapa.sk, www.Mediakapa.sk, Distributor v ČR: Společnost holdingu PNS a.s. Novinové 
Stánky a prodejny rybářských potřeb, Distributor v SR: Mediaprint Kapa Pressegrosso, a.s., Vajnorská 137 ,83104  Bratislava, Podávání novin, zásilek povoleno, RPP-BA-Pošta 12, 
dne 21. 6 .1995, 593-RPP/95, Elektronický časopis: www.es.publero.com /title/kajm an, Titul, foto: Jozef Nevedel

http://www.facebook.com/kajman.cz
mailto:filip@kajman.cz
mailto:krajl@kajman.cz
mailto:petrov@kajman.cz
mailto:f.cincera@kajman.cz
mailto:predplatne@predplatne.cz
http://www.predplatne.cz
mailto:predplatne@abompkapa.sk
http://www.Mediakapa.sk
http://www.es.publero.com/title/kajman

